

MĚSTO TIŠNOV

nám. Míru 111, 666 19 Tišnov

Odbor investic a projektové podpory

Vysvětlení zadávací dokumentace

veřejná zakázka malého rozsahu

„Autobusová zastávka na Trnci v Tišnově – I. etapa“

Identifikační údaje o zadavateli

Název:	Město Tišnov
Sídlo:	náměstí Míru 111, 666 19 Tišnov
IČ:	002 82 707
zastoupené:	Ing. Zbyněk Košťál, referent Odboru investic a projektové podpory
Druh veřejné zakázky:	Veřejná zakázka na stavební práce

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Vážení,
oznamujeme vám vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotazy od uchazeče ze dne 16. 6. 2021:

1. SO 102, pol. 26 – 29: kde je uvažováno s provedením tohoto plotu? Místo současného plotu bude gabionová zeď s výplní z dřevěných latí. Plot s drátěným pletivem bude pouze v místech napojení gabionové zdi na stávající oplocení. Prosím o vysvětlení.

Odpověď zadavatele:

Osazení provizorního oplocení po dobu výstavby byla jedna z podmínek majitelů sousedních pozemků. Pletivo v místech vjezdu na p. č. 1602/15 1602/16 může být i definitivní řešení, pokud se během stavby nepodaří zkoordinovat osazení vjezdových bran s vlastníkem těchto pozemků.

2. Při výkopu pro opěrnou zeď budou muset být ručně obkopány stávající kabely VO a NN (poloha kabelů v příčných řezech). V soupisu prací postrádám položku pro příplatek při odkopu okolo těchto kabelů. Prosím o doplnění.

Odpověď zadavatele:

Ano, je to doplněno v novém soupisu prací.

3. V chodníku a v křižovatce s ul. Mahenovou se nachází 8 ks armatur vodovodu (5x domovní přípojka, 3x hl. uzávěr). Výškově je bude nutno znovu osadit. Položky pro osazení těchto armatur v SP chybí. Prosím o doplnění.

Odpověď zadavatele:

Ano, je to doplněno v novém soupisu prací.

4. Současný povrch komunikace v rozsahu stavby je ve směru od Drásova po úroveň označníku zastávky tvořen novou komunikací z roku 2018. Dále do Tišnova je povrch původní. Domnívám se, že by se rozsah frézování a následné pokládka obrusné vrstvy měl tomuto stavu přizpůsobit. Tím by došlo k menšímu rozsahu frézování a pokládky nové obrusné vrstvy. Promítne zadavatel tento stav do soupisu prací?

Odpověď zadavatele:

Bude řešeno na stavbě dle aktuálních potřeb. Bude naceněno vše a fakturováno jen skutečné množství.

Vzhledem ke změnám v soupisu prací je součástí této dodatečné informace i nový, opravený soupis prací (s názvem: 16 085 n - Autobusová zastávka na Trnci PDPS [zadání] doplnění 18 6 21). Prosíme, aby jste při naceňování použili tento opravený soupis prací místo toho, který byl do zadávací dokumentace vložen původně.

V Tišnově dne 18. 6. 2021

.....
Ing. Zbyněk Košťál v.r.
referent Odboru investic a projektové podpory